



GMINA SOMONINO

ul. Ceynowy 21, 83-314 Somonino,
pow. Kartuszy, woj. Pomorskie
Tel. (058) 684-11-21; Fax. (058) 684-11-44

ZP.271.11.2017

Somonino dnia 04.09.2017r.

ZAINTERESOWANI
/wszyscy/

dotyczy: Budowa drogi gminnej relacji Somonino – Goręczyno – część 1 etapu I÷III

W związku z pytaniami jednego z Wykonawców dotyczącymi w/w inwestycji Zamawiający przedstawia swoje stanowisko w poruszanych kwestiach oraz udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy podbudowa z kruszywa łamanego ma być wykonana z kruszywa C90/3 grubości 20cm , czy zgodnie z przedmiarem robót z kruszywa 0/31,5mm gr. 15cm oraz 5cm gryś 9,6-16mm?

Odpowiedź

Podbudowa ma być wykonana z kruszywa C90/3

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju mieszanki bitumicznej oraz lepiszcza do wykonania warstwy wiążącej grubości 5cm?

Odpowiedź

Jak w opisie przedmiotu zamówienia warstwę wiążącą należy wykonać z AC16W 50/70

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że grubość warstwy ścieralnej na wszystkich odcinkach przebudowywanych dróg ma wynosić 5cm?

Odpowiedź

Część I nie przewiduje wykonania warstwy ścieralnej. Należy przewidzieć ułożenie w-wy ścieralnej grubości 4cm w II części?

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że rodzaj mieszanki bitumicznej warstwy wiążącej ma być jednakowy dla wszystkich odcinków przebudowywanych dróg?

Odpowiedź

Potwierdzamy, że rodzaj mieszanki bitumicznej warstwy wiążącej ma być jednakowy dla wszystkich odcinków przebudowywanych dróg.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, że studnie kanalizacji deszczowej należy wyregulować z dopasowaniem wjazdu/ żeliwa do warstwy wiążącej?

Odpowiedź

Potwierdzamy, że studnie kanalizacji deszczowej należy wyregulować z dopasowaniem wjazdu/ żeliwa do warstwy wiążącej?

Pytanie nr 6

Prosimy o sprecyzowanie zapisu SIWZ dotyczącego wykonania robót w 2017 roku. Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać 60% projektowanego odcinka kompleksowo tj: usunięcie kolizji teletechnicznych, wykonanie kanalizacji deszczowej, wykonanie robót drogowych?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że w zakresie robót przewidzianych na 2017 rok należy wykonać 60% projektowanego odcinka kompleksowo tj: usunięcie kolizji teletechnicznych, wykonanie kanalizacji deszczowej, wykonanie robót drogowych.

Pytanie nr 7

Czy jeśli Wykonawca wykona więcej niż 60% zakresu robót w 2017, Zamawiający dokona zapłaty za wykonane robót również w roku bieżącym?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje płatność za wykonane roboty w 2017 roku na poziomie 60%.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści całkowite zamknięcie drogi na czas wykonywania robót?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia drogi na czas wykonywania robót.

Pytanie nr 9

Czy zadanie obejmuje wykonanie poszerzeń nawierzchni o konstrukcji zgodnej z załączonym projektem? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów?

Odpowiedź

Zadanie nie obejmuje wykonania poszerzeń nawierzchni o konstrukcji zgodnej z projektem. Pod całą szerokością nawierzchni przyjęto jednakową warstwę podbudowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym do sporządzenia oferty.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że zadanie Etap I obejmuje przebudowę ulicy kasztelańskiej od km 0+226,15?

Odpowiedź

Potwierdzamy, że zadanie Etap I obejmuje przebudowę ulicy kasztelańskiej od km 0+226,15.

Pytanie nr 11

Ponieważ nie będzie chodnika ani zjazdów, czym uzupełnić pas drogowy za krawężnikiem?

Odpowiedź

Jak w opisie przedmiotu zamówienia: „Wjazdy należy uzupełnić kruszywem łamanym C90/3 , przestrzeń za krawężnikiem uzupełnić do granicy pasa gruntem rodzimym z zachowaniem spadku od 2% do 6%.”

Pytanie nr 12

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie barier energochłonnych SP-05?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania barier energochłonnych SP-05.

Pytanie nr 13

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wycinkę drzew?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wycinki drzew.

Pytanie nr 14

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie umocnienia skarpy płytami otworowymi typu MEBA?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania umocnienia skarpy płytami otworowymi typu MEBA.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, że warstwa wiążąca ma być wykonana z mieszanki AC16W 50/70 KR2 na wszystkich odcinkach?

Odpowiedź

Potwierdzamy, że warstwa wiążąca ma być wykonana z mieszanki AC16W 50/70 KR2 na wszystkich odcinkach.

Pytanie nr 16

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących wykonania pobocza utwardzonego. Zgodnie z projektem należy wykonać pobocze gr. 15cm z mieszanki optymalnej, natomiast zgodnie z załączonym przedmiarem należy wykonać pobocze grubości 23cm z frezu asfaltowego z rozbiórki?

Odpowiedź

Pobocza utwardzone należy wykonać z frezu asfaltowego grubości 23cm w miejscach gdzie nie przewidziano krawężnika, opornika bądź koryt ociekowych.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie docelowe należy wykonać zgodnie z załączonym projektem Docelowej Organizacji Ruchu na przebudowywanych odcinkach?

Odpowiedź

Potwierdzamy, że oznakowanie docelowe należy wykonać zgodnie z załączonym projektem Docelowej Organizacji Ruchu na przebudowywanych odcinkach.

Pytanie nr 18

Jaką kostkę kamienną należy wbudować na powierzchniach zabrukowań z kostki kamiennej?

Odpowiedź

Na powierzchniach zabrukowań z kostki kamiennej należy zastosować kostkę granitową rzędową 9cm.

Pytanie nr 19

Czy zgodnie z Projektem Docelowej Organizacji Ruchu należy wykonać oznakowanie poziome w postaci przejść dla pieszych i przejazdów rowerowych, skoro nie obejmuje wykonania ciągów pieszo – rowerowych?

Odpowiedź

Należy wykonać oznakowanie poziome w postaci przejść dla pieszych i przejazdów rowerowych.

Z poważaniem

z up. Wójta

/-/Zbigniew Richert

Sekretarz Gminy